
 

 
 

2019 年６月 26 日 

株主各位 

会 社 名 ディーブイエックス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩 

（コード番号：3079 東証第一部） 

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘 

  電  話 03－5985－6827       

    

    

定時株主総会決議ご通知の送付廃止の定時株主総会決議ご通知の送付廃止の定時株主総会決議ご通知の送付廃止の定時株主総会決議ご通知の送付廃止のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当社では昨年まで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時

株主総会決議ご通知」を株主の皆様へ送付申し上げておりましたが、本日開催の 第 33 期

定時株主総会より、決議結果の書面の郵送を廃止させていただきました。 

今後は、同書面の郵送に代え、当社ウェブサイト（http://dvx.jp/ir/library6.html）

に掲載させていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

敬 具 

 


